
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/12/2024 | Edição: 250 | Seção: 3 | Página: 126

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do

Parnaíba

AVISO DE RETIFICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90080/2024 - UASG 195006

ESPÉCIE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90080/2024 - UASG 195006 - PROCESSO nº

59500.001460/2024-42-e. OBJETO: Contratação de empresa de consultoria especializada na área de

engenharia para elaboração de Estudo de Viabilidade Técnica, Econômica e Ambiental (EVTEA) para a

construção da Barragem de Gravatá, no município de Novo Cruzeiro, no estado de Minas Gerais.

Retificação do AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO publicado no DOU dia 16/12/2024,

Edição 241, Seção 03, página 128.

Onde se lê: "VIATEC ENGENHARIA LTDA, CNPJ:18.280.003/0001-91, para o item 1 no valor de

R$1.428.000,00 (um milhão, quatrocentos e vinte e oito mil reais) ".

Leia-se: "GEOTECHNIQUE CONSULTORIA E ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 40.610.677/0001-66,

para o item 1 no valor de R$1.428.000,00 (um milhão, quatrocentos e vinte e oito mil reais) ".

MARCELO ANDRADE MOREIRA PINTO

Diretor - Presidente da CODEVASF

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

31/12/2024, 14:00 AVISO DE RETIFICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90080/2024 - UASG 195006 - AVISO DE RETIFICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90080/2024 - UASG 195006 - DOU - Imprensa Nacio…

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-retificacao-pregao-eletronico-n-90080/2024-uasg-195006-604569249 1/1



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/01/2025 | Edição: 2 | Seção: 3 | Página: 95

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do

Parnaíba

AVISO DE RETIFICAÇÃO

ESPÉCIE: LICITAÇÃO CODEVASF Nº 90080/2024 - UASG 195006 - PROCESSO nº

59500.001460/2024-42-e. OBJETO: Contratação de empresa de consultoria especializada na área de

engenharia para elaboração de Estudo de Viabilidade Técnica, Econômica e Ambiental (EVTEA) para a

construção da Barragem de Gravatá, no município de Novo Cruzeiro, no estado de Minas Gerais.

Retificação do AVISO DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO publicado no DOU dia

30/12/2024, Edição 250, Seção 03, página 126.

Onde se lê: "PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90080/2024 - UASG 195006"

Leia-se: "LICITAÇÃO CODEVASF Nº 90080/2024 - UASG 195006"

Em 2 de janeiro de 2025

MARCELO ANDRADE MOREIRA PINTO

Diretor - Presidente da CODEVASF

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

06/01/2025, 18:03 AVISO DE RETIFICAÇÃO - AVISO DE RETIFICAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-retificacao-605273878 1/1


